
Bilag til beretn. o. lovf. vedr. afskedigelse på grund af foreningsforhold 1895 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 120 

Bilagsnr. Titel 

1 Omdeling af høringssvar, høringsnotat og meddelelse om betænkningen fra udvalget 
om eksklusivbestemmelser 

2 Henvendelse af 16/1-03 fra Den Kristelige Fagbevægelse 
3 Spm. 1 om kommentar til henvendelse af 16/1-03 fra Den Kristelige Fagbevægelse, 

til beskæftigelsesministeren 
4 Henvendelse af 21 /1 -03 fra Sammenslutningen af Landbrugets Arbej dsgiverforenin- 

ger 
5 Henvendelse af 3/2-03 fra Murersvendenes Fagforening 
6 Spm. 2 om kommentar til henvendelse af 3/2-03 fra Murersvendenes Fagforening, til 

. beskæftigelsesministeren 
7 Henvendelse af 5/2-03 fra Danske Sælgere 
8 Spm. 3 om kommentar til henvendelse af 5/2-03 fra Danske Sælgere, til beskæftigel- 

sesministeren 
9 Spm. 4 om redegørelse for ILO's betingelse for at kunne gøre indgreb i de kollektive 

overenskomster m.v., til beskæftigelsesministeren 
Spm. 5, om den danske model skal opretholdes, eller om lovgivningen fremover skal 
regulere arbejdsmarkedet, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 6, om det er regeringens hensigt at svække fagbevægelsen, til beskæftigelses- 
ministeren 
Spm. 7 om redegørelse for forslagets betydning i relation til lønmodtagerorganisati- 
onernes muligheder, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 8 om arbejde omfattet af overenskomstens faglige gyldighedsområde, til be- 
skæftigelsesministeren 
Spm. 9, om de kollektive overenskomster skal være proportionale med det ønskede 
formål, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 10 om embedsmandsudvalget, der afgav betænkning nr. 1419, til beskæftigel- 
sesministeren 
Spm. 11 om lektor Tyge Triers kritik i notat af 30/9-02, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 12 om afskedigelses- og ansættelsessituationer, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 13 om betænkning nr. 1419 side 109, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 14 om organiserede arbejdsgivere, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 15 om at sikre, at lønmodtagerne far ret til at opfordre til kundeboykot af uor- 
ganiserede arbejdsgivere, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 16 om baggrunden for fremsættelse af lovforslaget, der indebærer et ensidigt 
indgreb over for arbejdsmarkedets aftaler, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 17 om, hvordan regeringen vil sikre »den personlige frihed i bred forstand i det 
danske samfund«, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 18 om at sikre håndhævelsen af de kollektive overenskomster, til beskæftigel- 
sesministeren 
Spm. 19, om lovforslaget lever op til de angivne mål i betænkning nr. 1419, til be- 
skæftigelsesministeren 


